
2. Buli Mitte 120 Frauen 5. Spieltag

Ma-Punkte

05 TSV Schott Mainz - ASV Fronberg 6,0 : 2,0 :
05 Schützengilde Bayreuth - SV Blau Weiß Auma 7,0 : 1,0 :
05 SKC Bavaria Karlstadt - SKC Victoria Bamberg 2 6,0 : 2,0 :

TSV Breitengüßbach - SG Walhalla Regensburg 7,5 : 0,5

SKK 1926 Helmbrechts - KSC 73 Mörfelden 3,0 : 5,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 TSV Breitengüßbach 4 26,5 : 5,5 8 : 0 19,5 : 4,5 6 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 BYn

2 Schützengilde Bayreuth 4 22,0 : 10,0 6 : 2 14,0 : 2,0 4 : 0 8,0 : 8,0 2 : 2 BYn

3 SV Blau Weiß Auma 5 22,0 : 18,0 6 : 4 13,0 : 3,0 4 : 0 9,0 : 15,0 2 : 4 TH

4 KSC 73 Mörfelden 5 21,0 : 19,0 6 : 4 12,0 : 4,0 4 : 0 9,0 : 15,0 2 : 4 HE

5 TSV Schott Mainz 5 20,0 : 20,0 6 : 4 17,0 : 7,0 6 : 0 3,0 : 13,0 0 : 4 RP

6 ASV Fronberg 5 20,0 : 20,0 4 : 6 14,0 : 2,0 4 : 0 6,0 : 18,0 0 : 6 BYn

7 SG Walhalla Regensburg 5 18,5 : 21,5 4 : 6 9,0 : 7,0 2 : 2 9,5 : 14,5 2 : 4 BYn

8 SKC Bavaria Karlstadt 5 15,0 : 25,0 4 : 6 13,0 : 11,0 4 : 2 2,0 : 14,0 0 : 4 BYn

9 SKC Victoria Bamberg 2 5 15,0 : 25,0 2 : 8 9,0 : 7,0 2 : 2 6,0 : 18,0 0 : 6 BYn

10 SKK 1926 Helmbrechts 5 12,0 : 28,0 2 : 8 10,0 : 14,0 2 : 4 2,0 : 14,0 0 : 4 BYn

Heim Auswärts

Reichelt, Michaela 603 TSV Breitengüßbach Dietl, Raphaela 589 SG Walhalla Regensburg

Ims, Sabrina 600 TSV Breitengüßbach Doll, Irene 574 SG Walhalla Regensburg

Hanauer, Anna 585 TSV Breitengüßbach Petrik, Jennifer 566 SG Walhalla Regensburg

Weis, Jennifer 579 SKC Bavaria Karlstadt Dollheimer, Alina 564 KSC 73 Mörfelden

Koch, Saskia 575 Schützengilde Bayreuth Rutkiewicz, Sabrina 562 SG Walhalla Regensburg

Amon, Vanessa 573 TSV Breitengüßbach Wiedenhöft, Saskia 556 SV Blau Weiß Auma

Seuß, Katharina 562 TSV Breitengüßbach Wenzel, Laura 555 KSC 73 Mörfelden

Helbach, Lisa 560 TSV Schott Mainz Gradl , Marie 553 ASV Fronberg

Orth-Helbach, Martina 557 TSV Schott Mainz Peter , Jana 549 ASV Fronberg

Koller, Sarha 556 TSV Breitengüßbach Wetzel, Samantha 546 KSC 73 Mörfelden

Name Klub Sp AS HS Heu PB

1. Jäger, Sabrina KSC 73 Mörfelden 1 638 535 0 638
2. Helbach, Melanie TSV Schott Mainz 2 625 561 529 662
3. Seiferth, Manuela SKK 1926 Helmbrechts 1 581 544 544 581
4. Becker, Laureen KSC 73 Mörfelden 1 579 574 0 583
5. Ims, Sabrina TSV Breitengüßbach 1 576 622 600 643
6. Sorge , Sylvia SKK 1926 Helmbrechts 2 574 515 497 582
7. Lang, Rebecca SKK 1926 Helmbrechts 2 573 553 551 578
8. Haberstumpf, Anne-Cathrin Schützengilde Bayreuth 2 573 536 536 615
9. Böllath, Tamara Schützengilde Bayreuth 2 572 545 537 591

10. Dietl, Raphaela SG Walhalla Regensburg 3 571 581 589 601
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1. 1. Jäger, Sabrina KSC 73 Mörfelden 0 1 638,00 2 535,00 3 569,33 557 0 638 0 2,0

2. 2. Helbach, Melanie TSV Schott Mainz 0 2 625,00 3 560,67 5 586,40 573 529 662 0 5,0

3. 3. Seiferth, Manuela SKK 1926 Helmbrechts 0 1 581,00 1 544,00 2 562,50 0 544 581 0 1,0

4. 4. Becker, Laureen KSC 73 Mörfelden 0 1 579,00 1 574,00 2 576,50 542 0 583 0 0,0

5. 5. Ims, Sabrina TSV Breitengüßbach 0 1 576,00 2 621,50 3 606,33 0 600 643 0 3,0

7. 6. Sorge , Sylvia SKK 1926 Helmbrechts 0 2 574,00 3 514,67 5 538,40 0 497 582 0 2,0

9. 7. Lang, Rebecca SKK 1926 Helmbrechts 0 2 573,00 3 552,67 5 560,80 0 551 578 0 3,0

10. 8. Haberstumpf, Anne-CathrinSchützengilde Bayreuth 0 2 572,50 2 536,00 4 554,25 0 536 615 0 3,0

11. 9. Böllath, Tamara Schützengilde Bayreuth 0 2 571,50 2 545,00 4 558,25 533 537 591 0 3,0

19. 10. Dietl, Raphaela SG Walhalla Regensburg 0 3 570,67 2 581,00 5 574,80 551 589 601 0 4,0

13. 11. Orth-Helbach, Martina TSV Schott Mainz 0 2 569,00 3 571,67 5 570,60 561 557 699 0 4,0

14. 12. Tschirzewitzsch, DeniseSV Blau Weiß Auma 0 1 569,00 2 544,50 3 552,67 0 0 600 0 2,0

12. 13. Dollheimer, Alina KSC 73 Mörfelden 0 3 568,33 2 612,00 5 585,80 582 564 661 0 4,0

15. 14. Kastner, Corinna SKC Victoria Bamberg 2 0 1 568,00 1 635,00 2 601,50 0 0 635 0 2,0

16. 15. Stenglein, Nicole SKK 1926 Helmbrechts 0 2 566,00 3 531,00 5 545,00 0 495 566 0 2,0

17. 16. Heinzler, Carmen SKC Bavaria Karlstadt 0 2 566,00 3 527,67 5 543,00 0 525 654 0 1,0

18. 17. Wiedenhöft, Saskia SV Blau Weiß Auma 0 3 561,67 2 621,50 5 585,60 584 556 630 0 4,0

6. 18. Thiem, Corinna SV Blau Weiß Auma 0 3 559,67 2 595,00 5 573,80 557 529 648 0 4,0

8. 19. Thiem, Selina SV Blau Weiß Auma 0 3 558,33 2 595,00 5 573,00 564 529 632 0 4,0

21. 20. Langner, Sandra SKC Victoria Bamberg 2 0 2 557,50 1 533,00 3 549,33 0 0 572 0 3,0

23. 21. Reichelt, Michaela TSV Breitengüßbach 0 1 556,00 3 606,33 4 593,75 0 603 632 0 4,0

24. 22. Richter, Leonie Schützengilde Bayreuth 0 2 554,50 1 551,00 3 553,33 0 551 596 0 2,0

25. 23. Nick, Helene SKC Bavaria Karlstadt 0 2 554,00 3 548,00 5 550,40 0 549 593 0 4,0

26. 24. Landmann, Stefanie Schützengilde Bayreuth 0 1 554,00 2 538,50 3 543,67 0 553 599 0 2,0

22. 25. Lippert , Anna-Lisa ASV Fronberg 0 3 552,00 2 568,00 5 558,40 575 542 613 0 3,0

30. 26. Gradl , Marie ASV Fronberg 0 3 549,67 2 577,00 5 560,60 563 553 606 0 4,0

29. 27. Wilferth , Lena Schützengilde Bayreuth 0 2 548,50 2 539,00 4 543,75 0 547 602 0 4,0

28. 28. Schmid , Mareike ASV Fronberg 0 3 546,33 2 541,00 5 544,20 550 535 597 0 3,0

108. 29. Wetzel, Samantha KSC 73 Mörfelden 0 1 546,00 0 0,00 1 546,00 0 546 546 0 1,0

33. 30. Herzberger, Nicole KSC 73 Mörfelden 0 1 545,00 2 562,50 3 556,67 550 0 590 0 2,0

34. 31. Plank, Sandra SG Walhalla Regensburg 0 2 544,50 2 524,50 4 534,50 546 0 626 0 2,0

27. 32. Wagner, Lea SKC Victoria Bamberg 2 0 2 543,00 1 603,00 3 563,00 0 534 603 0 1,0

43. 33. Wenzel, Laura KSC 73 Mörfelden 0 3 543,00 2 533,50 5 539,20 0 555 556 0 2,0

35. 34. Hübner, Ursula SKK 1926 Helmbrechts 0 2 543,00 3 514,33 5 525,80 0 526 554 0 1,0

46. 35. Rutkiewicz, Sabrina SG Walhalla Regensburg 0 3 542,33 2 543,50 5 542,80 540 562 600 0 3,5

20. 36. Huber , Marion ASV Fronberg 0 3 542,00 2 571,00 5 553,60 562 504 592 0 3,0

36. 37. Petry, Monika TSV Schott Mainz 0 1 542,00 1 522,00 2 532,00 0 0 599 1 0,0

32. 38. Agricola, Tizia KSC 73 Mörfelden 0 3 540,33 1 554,00 4 543,75 539 527 589 0 2,0

38. 39. Biemüller, Magdalena SKK 1926 Helmbrechts 0 2 540,00 3 507,33 5 520,40 0 500 554 0 0,0

39. 40. Weis, Jennifer SKC Bavaria Karlstadt 0 2 539,50 3 568,00 5 556,60 0 579 621 0 2,0

40. 41. Liers, Verena SKC Victoria Bamberg 2 0 2 538,50 1 590,00 3 555,67 0 0 590 1 2,0

42. 42. Koch, Saskia Schützengilde Bayreuth 0 1 538,00 2 559,00 3 552,00 0 575 597 0 2,0

31. 43. Bulla, Claudia SG Walhalla Regensburg 0 3 537,67 2 559,00 5 546,20 548 517 600 0 3,0

64. 44. Petrik, Jennifer SG Walhalla Regensburg 0 2 537,00 1 609,00 3 561,00 549 566 609 1 1,0

68. 45. Doll, Irene SG Walhalla Regensburg 0 2 537,00 1 516,00 3 530,00 513 574 575 1 0,0

44. 46. Koch, Kristin KSC 73 Mörfelden 0 2 536,00 2 573,50 4 554,75 524 0 590 0 2,0

37. 47. Geithel, Vanessa SV Blau Weiß Auma 0 3 534,00 2 597,00 5 559,20 570 522 642 0 2,0

45. 48. Kraft, Karin TSV Schott Mainz 0 2 533,50 3 547,33 5 541,80 541 545 586 0 1,0

48. 49. Helbach, Lisa TSV Schott Mainz 0 2 532,00 3 545,33 5 540,00 538 560 605 0 2,0

49. 50. Seuß, Katharina TSV Breitengüßbach 0 1 530,00 3 576,00 4 564,50 0 562 628 0 2,5

51. 51. Schubert, Daniela SG Walhalla Regensburg 0 2 529,50 0 0,00 2 529,50 0 532 532 neu 0 0,0

76. 52. Wunderlin , Natascha ASV Fronberg 0 1 526,00 1 543,00 2 534,50 543 526 593 0 1,0

52. 53. Amon, Vanessa TSV Breitengüßbach 0 1 525,00 3 583,67 4 569,00 0 573 623 0 2,0

53. 54. Metz, Annalena SKC Bavaria Karlstadt 0 1 525,00 2 499,50 3 508,00 0 476 525 2 1,0

54. 55. Böllath, Carola Schützengilde Bayreuth 0 1 525,00 0 0,00 1 525,00 0 0 570 0 0,0

55. 56. Lehner, Verena Schützengilde Bayreuth 0 1 524,00 1 521,00 2 522,50 532 0 605 0 0,0

79. 57. Funk, Karin SV Blau Weiß Auma 0 1 524,00 0 0,00 1 524,00 0 524 524 neu 0 0,0

41. 58. Wolf, Yvonne SV Blau Weiß Auma 0 3 523,00 2 533,00 5 527,00 0 492 620 0 0,0

56. 59. Karl , Beate ASV Fronberg 0 2 521,50 1 536,00 3 526,33 544 0 569 0 2,0

66. 60. Peter , Jana ASV Fronberg 0 3 521,33 1 531,00 4 523,75 542 549 594 0 0,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Müller Melissa SKC Victoria Bamberg 2 1 0 623 623,00 401 401,00 222 222,00 0 0,00
2. 2. Ims, Sabrina TSV Breitengüßbach 3 600 1819 606,33 1191 397,00 628 209,33 5 1,67
3. 3. Kastner, Corinna SKC Victoria Bamberg 2 2 0 1203 601,50 766 383,00 437 218,50 1 0,50
7. 4. Reichelt, Michaela TSV Breitengüßbach 4 603 2375 593,75 1551 387,75 824 206,00 15 3,75
4. 5. Helbach, Melanie TSV Schott Mainz 5 529 2932 586,40 1868 373,60 1064 212,80 10 2,00
6. 6. Dollheimer, Alina KSC 73 Mörfelden 5 564 2929 585,80 1889 377,80 1040 208,00 5 1,00
5. 7. Wiedenhöft, Saskia SV Blau Weiß Auma 5 556 2928 585,60 1920 384,00 1008 201,60 8 1,60

11. 8. Karl, Celina TSV Breitengüßbach 1 0 579 579,00 382 382,00 197 197,00 6 6,00
15. 9. Hanauer, Anna TSV Breitengüßbach 3 585 1730 576,67 1175 391,67 555 185,00 11 3,67
13. 10. Becker, Laureen KSC 73 Mörfelden 2 0 1153 576,50 745 372,50 408 204,00 7 3,50
16. 11. Dietl, Raphaela SG Walhalla Regensburg 5 589 2874 574,80 1821 364,20 1053 210,60 10 2,00
8. 12. Thiem, Corinna SV Blau Weiß Auma 5 529 2869 573,80 1848 369,60 1021 204,20 6 1,20
9. 13. Thiem, Selina SV Blau Weiß Auma 5 529 2865 573,00 1880 376,00 985 197,00 11 2,20

14. 14. Orth-Helbach, Martina TSV Schott Mainz 5 557 2853 570,60 1838 367,60 1015 203,00 8 1,60
17. 15. Jäger, Sabrina KSC 73 Mörfelden 3 0 1708 569,33 1127 375,67 581 193,67 6 2,00
19. 16. Amon, Vanessa TSV Breitengüßbach 4 573 2276 569,00 1504 376,00 772 193,00 10 2,50
21. 17. Seuß, Katharina TSV Breitengüßbach 4 562 2258 564,50 1449 362,25 809 202,25 16 4,00
12. 18. Wagner, Lea SKC Victoria Bamberg 2 3 534 1689 563,00 1119 373,00 570 190,00 6 2,00
10. 19. Seiferth, Manuela SKK 1926 Helmbrechts 2 544 1125 562,50 759 379,50 366 183,00 14 7,00
27. 20. Petrik, Jennifer SG Walhalla Regensburg 3 566 1683 561,00 1114 371,33 569 189,67 12 4,00
23. 21. Lang, Rebecca SKK 1926 Helmbrechts 5 551 2804 560,80 1915 383,00 889 177,80 31 6,20
24. 22. Gradl , Marie ASV Fronberg 5 553 2803 560,60 1853 370,60 950 190,00 8 1,60
18. 23. Geithel, Vanessa SV Blau Weiß Auma 5 522 2796 559,20 1883 376,60 913 182,60 18 3,60
25. 24. Lippert , Anna-Lisa ASV Fronberg 5 542 2792 558,40 1847 369,40 945 189,00 17 3,40
22. 25. Böllath, Tamara Schützengilde Bayreuth 4 537 2233 558,25 1464 366,00 769 192,25 12 3,00
29. 26. Herzberger, Nicole KSC 73 Mörfelden 3 0 1670 556,67 1085 361,67 585 195,00 13 4,33
37. 27. Weis, Jennifer SKC Bavaria Karlstadt 5 579 2783 556,60 1878 375,60 905 181,00 13 2,60
31. 28. Liers, Verena SKC Victoria Bamberg 2 3 0 1667 555,67 1112 370,67 555 185,00 10 3,33
32. 29. Bittelmann, Frieda SG Walhalla Regensburg 2 0 1111 555,50 735 367,50 376 188,00 7 3,50
33. 30. Koch, Kristin KSC 73 Mörfelden 4 0 2219 554,75 1506 376,50 713 178,25 16 4,00
26. 31. Haberstumpf, Anne-CathrinSchützengilde Bayreuth 4 536 2217 554,25 1491 372,75 726 181,50 16 4,00
20. 32. Huber , Marion ASV Fronberg 5 504 2768 553,60 1811 362,20 957 191,40 18 3,60
34. 33. Richter, Leonie Schützengilde Bayreuth 3 551 1660 553,33 1084 361,33 576 192,00 11 3,67
36. 34. Tschirzewitzsch, DeniseSV Blau Weiß Auma 3 0 1658 552,67 1126 375,33 532 177,33 16 5,33
49. 35. Koch, Saskia Schützengilde Bayreuth 3 575 1656 552,00 1104 368,00 552 184,00 9 3,00
41. 36. Koller, Sarha TSV Breitengüßbach 4 556 2203 550,75 1486 371,50 717 179,25 20 5,00
38. 37. Nick, Helene SKC Bavaria Karlstadt 5 549 2752 550,40 1816 363,20 936 187,20 24 4,80
39. 38. Langner, Sandra SKC Victoria Bamberg 2 3 0 1648 549,33 1072 357,33 576 192,00 9 3,00
35. 39. Bulla, Claudia SG Walhalla Regensburg 5 517 2731 546,20 1842 368,40 889 177,80 28 5,60

111. 40. Wetzel, Samantha KSC 73 Mörfelden 1 546 546 546,00 351 351,00 195 195,00 4 4,00
30. 41. Pfuhlmann, Barbara SKC Victoria Bamberg 2 4 514 2182 545,50 1444 361,00 738 184,50 12 3,00
28. 42. Stenglein, Nicole SKK 1926 Helmbrechts 5 495 2725 545,00 1827 365,40 898 179,60 14 2,80
44. 43. Schmid , Mareike ASV Fronberg 5 535 2721 544,20 1872 374,40 849 169,80 26 5,20
40. 44. Agricola, Tizia KSC 73 Mörfelden 4 527 2175 543,75 1472 368,00 703 175,75 18 4,50
47. 45. Wilferth , Lena Schützengilde Bayreuth 4 547 2175 543,75 1474 368,50 701 175,25 12 3,00
50. 46. Landmann, Stefanie Schützengilde Bayreuth 3 553 1631 543,67 1145 381,67 486 162,00 24 8,00
43. 47. Heinzler, Carmen SKC Bavaria Karlstadt 5 525 2715 543,00 1812 362,40 903 180,60 10 2,00
51. 48. Rutkiewicz, Sabrina SG Walhalla Regensburg 5 562 2714 542,80 1825 365,00 889 177,80 20 4,00
48. 49. Kraft, Karin TSV Schott Mainz 5 545 2709 541,80 1797 359,40 912 182,40 33 6,60
54. 50. Helbach, Lisa TSV Schott Mainz 5 560 2700 540,00 1821 364,20 879 175,80 19 3,80
53. 51. Wenzel, Laura KSC 73 Mörfelden 5 555 2696 539,20 1822 364,40 874 174,80 23 4,60
42. 52. Sorge , Sylvia SKK 1926 Helmbrechts 5 497 2692 538,40 1833 366,60 859 171,80 18 3,60
46. 53. Wunderlin , Natascha ASV Fronberg 2 526 1069 534,50 700 350,00 369 184,50 8 4,00
55. 54. Plank, Sandra SG Walhalla Regensburg 4 0 2138 534,50 1421 355,25 717 179,25 26 6,50
56. 55. Petry, Monika TSV Schott Mainz 2 0 1064 532,00 735 367,50 329 164,50 17 8,50
74. 56. Doll, Irene SG Walhalla Regensburg 3 574 1590 530,00 1128 376,00 462 154,00 30 10,00
58. 57. Schubert, Daniela SG Walhalla Regensburg 2 532 1059 529,50 732 366,00 327 163,50 15 7,50
52. 58. Wolf, Yvonne SV Blau Weiß Auma 5 492 2635 527,00 1810 362,00 825 165,00 27 5,40
60. 59. Karl , Beate ASV Fronberg 3 0 1579 526,33 1088 362,67 491 163,67 17 5,67
61. 60. Hübner, Ursula SKK 1926 Helmbrechts 5 526 2629 525,80 1805 361,00 824 164,80 39 7,80

D E U T S C H E R  -  K E G L E R B U N D  C L A S S I C  e.V.   D  K  B  C
Spielleiter - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax. 032 223 780 399

Sonderschnitt - Liste - 1. Bundesliga 120 Frauen - Saison 2022 - 2023

R. Rammler, 23.10.2022



Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Mitte 120 Frauen 5. Spieltag

Klub Klub

TSV Schott Mainz 6 2 ASV Fronberg

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Orth-Helbach, Martina 557 2,5 1,0 1,5 549 Peter , Jana

Liebscher, Alexandra 527 2 1,0 2 535 Schmid , Mareike

Kraft, Karin 545 2 1,0 2 553 Gradl , Marie

Beraldo, Claudia 548 3 1,0 1 526 Wunderlin , Natascha

Helbach, Lisa 560 2 1,0 2 542 Lippert , Anna-Lisa

Helbach, Melanie 529 3 1,0 1 504 Huber , Marion

Gesamt: 3266 14,5 2,0 9,5 3209 Gesamt:

Klub Klub

Schützengilde Bayreuth 7 1 SV Blau Weiß Auma

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Haberstumpf, Anne-Cathrin 536 3 1,0 1 529 Thiem, Corinna

Koch, Saskia 575 3 1,0 1 522 Geithel, Vanessa

Richter, Leonie 551 4 1,0 0 492 Wolf, Yvonne

Landmann, Stefanie 553 2 1,0 2 556 Wiedenhöft, Saskia

Wilferth , Lena 547 2 1,0 2 529 Thiem, Selina

Böllath, Tamara 537 2 1,0 2 524 Funk, Karin

Gesamt: 3299 16,0 2,0 8,0 3152 Gesamt:

Klub Klub

SKC Bavaria Karlstadt 6 2 SKC Victoria Bamberg 2

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Burkard, Hannah 499 4 1,0 0 473 Hörmann, Emma

Nick, Helene 549 3 1,0 1 514 Pfuhlmann, Barbara

Willacker, Paricia 500 3 1,0 1 486 Wolf, Roswitha/S. Karl

Metz, Annalena 476 1 1,0 3 499 Roos, Patricia

Weis, Jennifer 579 4 1,0 0 470 Rießner, Shania

Heinzler, Carmen 525 1 1,0 3 534 Wagner, Lea

Gesamt: 3128 16,0 2,0 8,0 2976 Gesamt:

Klub Klub

TSV Breitengüßbach 7,5 : 0,5 SG Walhalla Regensburg

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Seuß, Katharina 562 2 0,5 0,5 2 562 Rutkiewicz, Sabrina

Koller, Sarha 556 3 1,0 1 517 Bulla, Claudia

Hanauer, Anna 585 3 1,0 1 532 Schubert, Daniela

Amon, Vanessa 573 2 1,0 2 566 Petrik, Jennifer

Reichelt, Michaela 603 2 1,0 2 589 Dietl, Raphaela

Ims, Sabrina 600 2 1,0 2 574 Doll, Irene

Gesamt: 3479 14,0 2,0 10,0 3340 Gesamt:

Klub Klub

SKK 1926 Helmbrechts 3 : 5 KSC 73 Mörfelden

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Lang, Rebecca 551 3 1,0 1 519 Barth, Lea

Biemüller, Magdalena 500 0 1,0 4 564 Dollheimer, Alina

Hübner, Ursula 526 1 1,0 3 555 Wenzel, Laura

Sorge , Sylvia 497 3 1,0 1 486 Geiß, Michelle

Seiferth, Manuela 544 3 1,0 1 527 Agricola, Tizia

Stenglein, Nicole 495 1 1,0 3 546 Wetzel, Samantha

Gesamt: 3113 11,0 2,0 13,0 3197 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

5 TSV Schott Mainz : : : : : 5 : 3 : 6 : 2 6 : 2 6 : 4

8 SKC Bavaria Karlstadt : : 6 : 2 : 1 : 7 : 6 : 2 : : 4 : 6

10 SKK 1926 Helmbrechts : : : 3 : 5 : 2 : 6 : 5 : 3 : 2 : 8

9 SKC Victoria Bamberg 2 : : 7 : 1 : : : 2 : 6 : : 2 : 8

4 KSC 73 Mörfelden : : : 5 : 3 : : : 7 : 1 : 6 : 4

1 TSV Breitengüßbach 7 : 1 : : : 5 : 3 7,5 : 0,5 : : : 8 : 0

7 SG Walhalla Regensburg : 7 : 1 : : : : : : 2 : 6 4 : 6

3 SV Blau Weiß Auma 6 : 2 : 7 : 1 : : : : : : 6 : 4

6 ASV Fronberg : 7 : 1 : 7 : 1 : : : : : 4 : 6

2 Schützengilde Bayreuth : : : : 7 : 1 : : 7 : 1 : 6 : 2

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag

6 SKC Victoria Bamberg 2 - TSV Schott Mainz 5 TSV Schott Mainz - ASV Fronberg 6 : 2

6 ASV Fronberg - Schützengilde Bayreuth 5 Schützengilde Bayreuth - SV Blau Weiß Auma 7 : 1

6 SKK 1926 Helmbrechts - SKC Bavaria Karlstadt 5 SKC Bavaria Karlstadt - SKC Victoria Bamberg 2 6 : 2

6 SV Blau Weiß Auma - TSV Breitengüßbach 5 TSV Breitengüßbach - SG Walhalla Regensburg 7,5 : 0,5

6 KSC 73 Mörfelden - SG Walhalla Regensburg 5 SKK 1926 Helmbrechts - KSC 73 Mörfelden 3 : 5

-

-

-

-

-

2023

Bayreuth Punkte

2022

-

-

-

2. Bundesliga Mitte 120 Frauen
Mainz Karlstadt Helmbrechts Bamberg 2 Mörfelden BreitengüßbachRegensburg Auma Fronberg
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